Управление образования администрации МР «Койгородский»

«Койгорт» муниципальнöй районын администрацияса

йőзőс велőдöмöн веськöдланін

П Р И К А З

от  05 сентября 2022 года                                                                   № 125

с.Койгородок

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678

приказываю:

1. Утвердить состав апелляционных комиссий школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады  школьников по

предметам в 2022-2023 году (приложение)

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Сабанаеву А.Н.,

главного     инспектора Управления образования.

 Начальник управления -                                              М.Я. Лодыгина

Приложение

к приказу Управления образования

АМР «Койгородский»

от.09.2022№

Состав апелляционных комиссий школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2022-2023 учебном году

№ Общеобразовательный предмет Состав комиссии

1.

Экономика

 Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Царегородцева Руслана Константиновна- учитель

географии

2.  Физика Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Коскокова Светлана Геннадьевна- учитель физики

3.   Физическая культура

(теория+практика)

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Чередова Ольга Васильевна- учитель физической

культуры

4.  Право Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

 Бессонов Аркадий Геннадьевич- учитель истории и

права

5.  Мировая художественная

культура

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Грифенштейн Анастасия Николаевна- учитель МХК

6.   Русская литература Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Кораева Эльвира Александровна- учитель русского

языка

7.  Биология,

окружающий мир

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер.

Данилова Юлия Владимировна- учитель биологии.

8.  Технология  Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Костина Римма Григорьевна- учитель технологии

9.  Основы безопасности

жизнедеятельности

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Черных Иван Александрович- учитель ОБЖ

10.  Экология Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Данилова Юлия Владимировна- учитель биологии

11.  Обществознание  Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Адаховская Тамара Сергеевна- учитель истории  и

обществознания

12.  Химия  Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Рыбина Анна Григорьевна- учитель химии

13.  География  Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Царегородцева Руслана Константиновна- учитель

географии

14.    Астрономия

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Коскокова Светлана Геннадьевна-учитель физики

15.  Математика Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Клеус Елена Николаевна- учитель математики

16.  История  Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Адаховская Тамара Сергеевна- учитель истории и

обществознания

17.  Информатика  и ИКТ Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Кононенко Ирина Геннадьевна-учитель информатики

18.  Английский язык

Французский язык

Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Пронина Марина Ивановна- учитель английского

языка

Ващук Маргарита Юрьевна-учитель французского

языка

19.  Русский язык Лодыгина Марина Яновна-начальник управления

образования

Главинская Антонида Ивановна- пенсионер

Кораева Эльвира Александровна- учитель русского

языка и литературы

		2022-09-07T10:08:15+0300
	Лодыгина Марина Яновна